
 
 

ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍHO KLUBU 2021/2022 

 

Osobní údaje účastníka: 

Jméno a příjmení: __________________________________________________________ 

Třída: __________________________    Zdravotní pojišťovna: _______________________ 

Zákonní zástupci: 

 1. Jméno a příjmení:___________________________  Telefon:_____________________ 

    Jiné spojení (není povinný údaj):________________________  Podpis:______________ 

2. Jméno a příjmení:___________________________  Telefon:______________________ 

    Jiné spojení (není povinný údaj):________________________  Podpis:______________ 

Další údaje o účastníkovi včetně upozornění na jeho zdravotní stav včetně alergií. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Upozornění: 

1. Školní klub je zájmový útvar, který se výrazně liší od školní družiny. Členové klubu 

se v jeho prostorách zdržují z vlastní vůle a přesvědčení. Žáci mohou tedy 

dobrovolně přicházet či odcházet. Vychovatel zaznamenává časy příchodů a 

odchodů žáka. 

2. V letošním roce je přihlášení do školního klubu zdarma.  

3. Provozní doba je stanovena od pondělí do pátku od 13:00 do 16:30, v pátek do 

14:30 hod. Po ukončení provozu musí žáci opustit školní budovu. 

4. Svým podpisem stvrzujete, že výše zmíněné údaje berete na vědomí a seznámil/la 

jste se se školním řádem a vnitřním řádem školního klubu. 

5. Zákonný zástupce prohlašuje, že bere na vědomí zpracování osobních údajů svého 

dítěte na základě oprávněného zájmu poskytování informací pro případné ošetření 

lékařem. 

Dne: ______________________   Podpis zákonného zástupce: _____________________ 


